ITEM 28

D E C L A R A Ç Ã O

 Declaro para os devidos fins e em atendimento ao inciso 28 da
Resolução 216 de 06/12/2023 do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que a Secretaria Municipal de Transparência Fiscalização
e Controle ainda não emitiu instruções com relação aos achados

encontrados pelos auditores externos do Tribunal de Contas do
Estado em virtude de não ter recebido os relatórios de auditoria.

 Bom Conselho, 13 de março de 2024.

Cecília Márcia Bezerra de Matos
Secretária Municipal de Transparência Fiscalização e Controle

CECILIA MARCIA
BEZERRA DE
MATOS:7657709
0491

Assinado de forma
digital por CECILIA
MARCIA BEZERRA DE
MATOS:76577090491
Dados: 2024.03.13
11:42:45 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 L
U

C
A

S D
A

 SIL
V

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
, C

E
C

IL
IA

 M
A

R
C

IA
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 M
A

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d6989f00-1deb-4800-a98d-14d2d64788bd